



**Factura**  
**Ref. : R-000214**

Fecha de la factura : 20/11/2020  
Fecha de vencimiento : 20/11/2020  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100161 - BUSO JUNIOR Y NIÑO M LARG BUSO JUNIOR Y NIÑO MANGA LARGA	19%	7.563,02521	1	7.563,03
100001 - JEAN CLÁSICO MAR AZUL	19%	25.210,0840 3	2	50.420,17
100332 - DOC MEDIA BALETA CANDY SOCKS	19%	10.084,0336 1	1	10.084,03
100432 - DOC MEDIA KENTS	19%	7.983,19328	1	7.983,19
100486 - BLUSA DAMA LUSE	19%	10.924,3697 5	2	21.848,74
100305 - BLUSA DAMA CREACIONES LIS	19%	7.983,19328	1	7.983,19
100248 - DOC INT SEÑORIAL LADY SHADIA DOCENA INTERIOR SEÑORIAL LADY SHADIA	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08

Total (Base imp).	131.092,43
Total IVA 19%	24.907,57
<b>Total</b>	<b>156.000,00</b>
Pagado	156.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
20/11/2020	156.000,00	Efectivo	R-000214